



# P. NADLINGER

## Pool Set Frame Beachside

Abmessung: Ø 305 x 76 cm. Robuste, starke Poolfolie. Folienstärke: Boden 0,27 mm, Wand 0,50 mm. Fotorealistischer Ozeanaufdruck. Hohe Stabilität. Wasserinhalt: 4.485 l bei 90 % Befüllung. Montagezeit ca. 30 min. 216983

**Top-Preis!**  
**50,- gespart**

statt ~~149,99~~ nur  
**99.99**



✓ Ihr österreichischer Baumarkt mit Herz!



MEHRFACH AUSGEZEICHNETE



ÖSTERREICHISCHE VERBUNDGRUPPE

Planschbecken „Paw Patrol“  
Maße: Aufgeblasen 100 x 23 cm.  
187509

-26%  
statt ~~14,99~~ nur  
**10.99**



Solar-Luftmatratze  
Reflektierende Materialien.  
Maße: Aufgeblasen ca. 173 x 63 cm. 2 Luftkammern, mit bequemem Kissen und Sichtfenster. 210876

-18%  
statt ~~15,99~~ nur  
**12.99**



Algecid, 1 l  
Algenverhütung mit Klareffekt und Langzeitwirkung. Schaumfrei. 217044

-16%  
statt ~~5,99~~ nur  
**4.99**



Chlorgranulat organisch, 1 kg  
Kalkfrei. Schnell und rückstandsfrei löslich. Effektive Entkeimung. Gegen Pilze, Viren und Trübstoffe. 217032

-30%  
statt ~~12,99~~ nur  
**8.99**



Quattrotabs 200 g, 1 kg  
Desinfektion, pH-Stabilisator, Flockung, Algecid. 217038

-28%  
statt ~~13,99~~ nur  
**9.99**



Quicktest Streifen pH/Cl  
Misst pH-Wert und Chlor. Box zu je 50 Stück. 126055

-27%  
statt ~~10,99~~ nur  
**7.99**



-22%  
statt ~~8,99~~ nur  
**6.99**

Chlordosierschwimmer Maxi  
Für 200 g Tabletten. 126045



-20%  
statt ~~4,99~~ nur  
**3.99**

Schwimmthermometer Standard  
Länge: 25 cm schwimmend. Anzeige in °C und °F. 126072

pH-(minus) Granulat, 1,5 kg  
Säuregranulat zur pH-Wert-Senkung. Staubreduziert. Gut löslich. 217040

-28%  
statt ~~6,99~~ nur  
**4.99**  
3,33 je kg

Für einen korrekt eingestellten pH-Wert



**BLUMEN ERDE**  
40 L

**Ganzjahres-Tiefpreis!**  
nur **2.95**  
0,07 je l

**Empfänger Blumenerde**  
Günstige Universalerde für Topfpflanzen, Blumen, Stauden, Rosen und Gehölze. Nicht für Moorbeet- und Jungpflanzen sowie Surfinien geeignet. 118820

**SUNGREEN Balkonpflanzenerde Premium**  
40 L

**-22%**  
statt ~~8,99~~ nur **6.99**  
0,17 je l

**Balkonpflanzenerde Premium**  
Spezialerde für Balkon- und Terrassenpflanzen. Optimale Nährstoff- und Wasserversorgung durch Humus & Ton. Gesundes Wachstum. Prachtvolle Blüten.

**Diverse Schlauchwagen mit oder ohne Schlauch**

ohne Schlauch ab **19.-**

Symbolbild:  
Schlauchwagen 182621



**25 JAHRE GARANTIE**

**-17%**  
statt ~~39,99~~ nur **32.99**

**Gardena EasyCut 680A**  
Leichte Astschere (1 kg) für hartes, trockenes Holz. Mit Amboss-Schneideprinzip präzises Schneiden ohne Rindenbeschädigung. Antihaftklinge. Ergonomische Griffe.



**Gaslampe Camping 206 L**  
Leistung: 80 W. Gasverbrauch: 38 g/h. Brenndauer: 5 Std. Gewicht: 470 g. Maße: Ø 12 x 26 cm. Sicherer Kartuscheneinsatz. Robustes Schutzgitter. Stabiler Stand und praktischer Hängegriff. Ideal für Camping und Wanderungen. 187616

**-24%**  
statt ~~49,99~~ nur **37.99**

**INKL. 2 KARTUSCHEN**

**Kartuschenkocher „Happy Camper“**  
Kartuschenkocher für 190 g-Butangaskartusche. Leistungsstark. Flamme stufenlos regulierbar. Standfest. Sparsam im Verbrauch. Brenndauer einer Kartusche: ca. 2 Std. 100818



**-29%**  
statt ~~25,59~~ nur **17.99**



**-11%**  
statt ~~89,99~~ nur **79.99**

**Campingkocher Capri ZK421**  
Zweiflammkocher mit abnehmbarem Deckel. Brenner stufenlos regulierbar. Abnehmbarer Tropfrost. Rutschfeste Füße. Inkl. 50 mbar Regler und 0,8 m Schlauch. Für 5 kg- und 11 kg-LPG-Flaschen. Leistung: 2 x 1,9 kW. 206828



**-30%**  
statt ~~11,49~~ nur **7.99**

**Compo Wespenfalle inkl. Köderbeutel**  
Wespenfalle zur Überwachung. 3 Wochen wirksam. Aus natürlichen Inhaltsstoffen. Lockt keine Bienen oder Hummeln an. Wiederbefüllbar & insektizidfrei.



**500 ml**  
**-29%**  
statt ~~16,99~~ nur **11.99**  
23,98 je l

**Compo Wespen Power-Spray oder Compo Wespen Schaum-Gel**  
Wirkt gegen Wespenester. Sofort- und Dauerwirkung. Wirkstoff: Prallethrin, Cyphenothrin. Kontaklinsektizid. 186531, 186532



**1 Pkg. Fliegenklöder (bestehend aus 3 Stk.) GRATIS!**  
nur **8.99**

**Wespen- und Fliegenfalle**  
Zuverlässige Wespen- und Fliegenfalle. Lockt keine Bienen an. Ideal für Balkon, Terrasse und Garten. Maße: 190 x 190 x 250 mm.

**Matox® WühlmausFrei\***  
Hochwirksame Räucher-Patronen gegen Wühl- und Feldmäuse. Auf Basis von Schwefel. Rauch zieht durch alle Gangsysteme. 5 Stück/Pkg. statt 16,99 nur **14,99** 25962  
9 Stück/Pkg. statt 25,99 nur **22,99** 25975



**-11%**  
statt ~~16,99~~ ab **14.99**

**Ferramol Schneckenkorn\***  
Pflanzen-Reg.Nr.: 2605-0. Wirkstoff: Eisen-III-Phosphat. Extrem regenfest. Schont andere Nützlinge. Schneller Fraßstop, kein Ausschleimen, keine sichtbaren Kadaver. 500 g statt 10,99 nur **8,99** (17,98/kg) 39527  
1 kg statt 14,99 nur **11,99** (11,99/kg) 39528  
2 kg statt 25,99 nur **19,99** (10,00/kg) 118631

\* Pflanzenschutzmittel und Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Verwendung stets Etikett und Produktinformationen lesen. Warnhinweise und Symbole beachten.



**-18%**  
statt ~~10,99~~ nur **8.99**  
17,98 je kg



**-22%**  
statt ~~8,99~~ nur **6.99**

**Ameisenköder**  
Praktische Köderdose zur Bekämpfung von Ameisen im Haus und auf Terrassen. 224097



**750 ml**  
**-13%**  
statt ~~14,99~~ nur **12.99**  
17,32 je l

**Substral Ameisenspray**  
Schnelle, zuverlässige Wirkung. Mit Sprühaufsatz. Direkte Bekämpfung. Gegen Ameisen und kriechendes Ungeziefer. Für Haus und Terrasse.



Symbolbild: Eisgrau-schattiert

**FRIEDL STEINWERKE**

**-11%**  
m<sup>2</sup> statt ~~30,36~~ ab  
**26.95**

**Arret B15 VG4 Kombipflaster 6 cm**  
Verschiebe gesichert (VG4). 4 Steingrößen, sortiert. Bahnbreite 15 cm. Pkw-befahrbar bis 3,5 t.  
Farben: Grau, Granitgrau-schattiert, Eisgrau-schattiert, Basalt-schattiert, Muschelkalk, Mocca-schattiert, Vulcano-schattiert, Kalkstein-schattiert, Anthrazit-schattiert, Zimt-schattiert und Schiefer-schattiert.  
Grau m<sup>2</sup> statt 30,36 **nur 26,95** Restliche Farben m<sup>2</sup> statt 38,64 **nur 33,95**

Symbolbild: Kalkstein-schattiert

**FRIEDL STEINWERKE**

**-10%**  
m<sup>2</sup> statt ~~174,84~~ ab  
**155.90**

**Mauerstein Gutshof MB12 oder MB16 bossiert**  
Mauerbreite: 12 cm (MB12) oder 16 cm (MB16). Steinhöhe: 15 cm. 5 Längen sortiert. MB12 ideal für Hochbeete bis 5 Reihen. Farben: Grau, Eisgrau-schattiert, Sandgelb, Muschelkalk, Granitgrau-schattiert, Kalkstein-schattiert, Kreide, Mocca-schattiert, Altweiß, Platin-schattiert und Steingrau-schattiert.  
MB12 bossiert m<sup>2</sup> statt 174,84 **nur 155,90** MB16 bossiert m<sup>2</sup> statt 232,92 **nur 197,30**

Symbolbild: Taupe-schattiert

**FRIEDL STEINWERKE**

Stück ab  
**5.95**

**Classic Zaun- und Mauerstein**  
Universalstein Maße: 40 x 20 x 16 cm. Farben: Grau, Kalkstein-schattiert, Eisgrau-schattiert, Granitgrau-schattiert, Platin-schattiert, Taupe-schattiert und Muschelkalk.  
Grau Stück **nur 5,95** Restliche Farben Stück **nur 8,60**

Symbolbild: Grau

**FRIEDL STEINWERKE**

Stück ab  
**4.05**

**Pflanzstein Rondo & Rondo Mini**  
Rondo 50 x 39 x 25 cm in den Farben Grau und Lehm Braun oder Rondo Mini 35 x 28 x 20 cm (B x T x H) in der Farbe Grau. Gute Standsicherheit durch eine Verbundhohlkehle.  
Rondo Grau Stück **nur 7,29** Rondo Lehm Braun Stück **nur 8,29**  
Pflanzstein Rondo Mini grau Stück **nur 4,05**

Symbolbild: Granitgrau-schattiert

**FRIEDL STEINWERKE**

m<sup>2</sup> ab  
**23.95**

**Classic VG4 Kombipflaster 5 cm**  
Verschiebe gesichert (VG4). 3 Steingrößen, sortiert. Bahnbreite: 15 cm. Pkw-befahrbar bis 3,5 t. Farben: Grau, Granitgrau-schattiert, Muschelkalk, Schiefer-schattiert und Steingrau-schattiert.  
Grau m<sup>2</sup> **nur 23,95** Restliche Farben m<sup>2</sup> **nur 29,95**

**Naturstein Trittsstein**  
Stärke: 2 - 5 cm. Verschiedene Größen und Farben.

Stück ab  
**2.-**

**Leier**

Preis bei  
100 m<sup>2</sup> Abnahme  
m<sup>2</sup> ab  
**21.60**

**Doppelverbund Solido**  
8 cm. Grau. Robuster Pflasterstein mit Nut- und Federsystem. Verschiebesicher. Maschinentauglich. Für stark beanspruchte Flächen. Tausalzbeständig. Rutschhemmend. LKW-befahrbar.

**Leier**

Palettenpreis  
m<sup>2</sup> statt ~~25,86~~ nur  
**18.95**

**Wellenverbund rot**  
Serpentino Pflasterstein. Maße: 12 x 24 x 6 cm. Besonders stabil für stark beanspruchte Flächen. Wellenform für kreative Verlegung, mit Fase, witterungsbeständig.  
Einzelpreis je m<sup>2</sup> **nur 25,86**

**Große Brennstoff-Einlagerungsaktion zum Sonderpreis!**

**BUCHENHOLZ, HOLZBRIKETS UND PELLETS**

**ABVERKAUF**  
**EINzelSTÜCKE-RESTPOSTEN PFLASTER**  
In verschiedenen Farben und Größen



20 kg

Sack nur  
**30,79**  
1,54 je l

**LUGATO Fliest und Fertig Schnell**  
Ausgleichsmasse für innen (1-30 mm). Auch als Spachtel- und Nutzschiicht. Für Wohn-, Keller- und Hobbyräume. Estriche und Beläge. Bei Unebenheiten und schrägen Flächen. 35896



20 kg

Sack nur  
**27,99**  
1,40 je l

**LUGATO Fliest und Fertig**  
Zum Ausgleichen vor Belägen & Anstrichen (ab 3-5 mm). Auch als Nutzschiicht. Für Fliesen, Teppich, PVC, Parkett und Laminat. Für Innen. Auf Beton und Zementestrich. 35894



40 kg

**Palettenpreis!**  
Je Sack nur  
**9,02**  
0,23 je kg

**BAUMIT MPA 35**  
Maschinenputz für außen und innen. Verrieben oder als Unterputz grob abgezogen. Einzelpreis je Sack nur **9,49** (0,24/kg)



40 kg

**Palettenpreis!**  
Je Sack nur  
**4,60**  
0,12 je kg

**BauProfi Estrich**  
Für die Verlegung von Betonpflaster, Bodenplatten usw. Als Unterlagsestrich für die Verwendung im Freien auf Terrassen und Balkonen. 39100 Einzelpreis je Sack nur **5,10** (0,13/kg)



40 kg

**Palettenpreis!**  
Je Sack nur  
**8,50**  
0,21 je kg

**PROFI BAUSTOFFE E300 1-Tage-Schnell-Estrich mit Fasern**  
Für Feuchträume, Dauernassbereiche und Sanierungsbereiche. Schnell abbindend. Nach ca. 24 Std. Belegereif. Hohe Festigkeit. Als Heizestrich geeignet. Einzelpreis je Sack nur **9,89** (0,25/kg)



25 kg

**Palettenpreis!**  
Je Sack nur  
**11,09**  
0,44 je kg

Einzelpreis je Sack nur **12,09** (0,48/kg)



40 kg

**Palettenpreis!**  
Je Sack nur  
**5,99**  
0,15 je kg

**PROFI BAUSTOFFE Trockenbeton 20**  
Für Fundamente, Mauern, Stiegen und mehr. Werksgemischt, Kalkstein bis 8 mm - ideal für Haus und Garten. Einzelpreis je Sack nur **6,49** (0,16/kg)



40 kg

**Palettenpreis!**  
Je Sack nur  
**6,49**  
0,16 je kg

**PROFI BAUSTOFFE Trockenbeton 30**  
Für alle Betonarbeiten im Haus- und Gartenbereich, wie Fundamente, Stiegen, Deckenroste, Gartenmauern. Festigkeitsklasse: C25/30. Einzelpreis je Sack nur **6,99** (0,17/kg)

# ABVERKAUF EINZELSTÜCKE-RESTPOSTEN



**PLATTEN DIV. FARBEN UND GRÖSSEN**

ab  
**2,-**



Stück ab  
**4,-**

**YTONG Verbundstein**  
Maße: 62,5 x 30 x 19,9 cm. Zur raschen Errichtung von Außenwänden (mit Zusatzdämmung) und Innenwänden.



**Heraklitplatte**  
Maße: 200 x 50 x 5 cm. Zementgebundene, druck- und biegefest Holzwole-Platte, universell einsetzbar als Putzträger sowie für Wärme- und Schallschutz.

Stück je  
**29,95**



Stück ohne Schaum je  
**2,20**

**Planziegel 12 cm Dryfix**  
Planziegel für nichttragende Zwischenwände in Wohn- und Kellergeschossen. Raumklimaausgleichend, ideal für Innenputz und sichere Befestigungen.



Stück ohne Schaum je  
**2,55**

**Planziegel 30 cm Dryfix**  
Ist ein abgestimmter Planziegel für Einfamilienhaus- bzw. Nutzbau. Für 30 cm dicke Außenwände mit Zusatzdämmung.



Stück ohne Schaum je  
**2,95**

**WIENERBERGER Planziegel Porotherm 38 cm Dryfix**  
Planziegel für 38 cm Außenwände im Einfamilien- & Nutzbau. Mit Dämmung geeignet für Passiv- und Niedrigenergiehäuser.

**Baumarkt · Baustoffe · Feste Brennstoffe · Baufirma Petra NADLINGER**

Hainer Straße 2, 3130 Herzogenburg · Tel.: 02782 / 83307 · E-Mail: p.nadlinger@inode.at · www.bau-nadlinger.at  
Öffnungszeiten: Montag bis Freitag: 07:00 - 12:00 und 13:00 - 17:00 Uhr, Samstag: 08:00 - 12:00 Uhr



An einen Haushalt. Postentgelt bar bezahlt. Angebot gültig, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen und in ganzen Verpackungseinheiten. Kassa-Abholpreis inkl. MwSt. in Euro, Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Aufgrund der unterschiedlichen Marktgrößen sind nicht alle Produkte lagernd, auf Wunsch jedoch auf Bestellung erhältlich. BauProfi ist ein System der DFH-Gruppe. Stappreise sind bisherige, unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Dieses Flugblatt wurde nach Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens UZ-24, UWZ: 900, auf PEFC-zertifiziertem Papier mit Öko-Plus Pflanzenfarben und unter Verwendung chemiefreier Druckplatten hergestellt.

